Муниципальное образование
Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

Местная администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля  2012 года								№ 47

О внесении изменений в постановление
Местной администрации муниципального образования
Тельмановское сельское поселение
От 17.12.2010 года № 166

       В соответствии со ст.ст. 14, 92, 93 Жилищного кодекса РФ ст. 37 федерального закона от 06.10.2003 №131–фз «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», «Положением о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда», утвержденным решением Совета депутатов второго созыва муниципального образования Тельмановское сельское поселение от 09.04.2010 № 87, в целях приведения нормативно-правовых актов муниципального образования Тельмановское сельское поселение в соответствие с жилищным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление местной администрации от 17.12.2010 года №166 «Об отнесении жилого помещения к специализированному жилищному фонду в жилищном фонде муниципального образования Тельмановское сельское поселение»:
п. 1. изложить в следующей редакции: «Отнести жилое помещение – квартиру, расположенную по адресу: Ленинградская область  Тосненский район пос. Тельмана д. 27 кв. 15 к служебному жилому помещению специализированного жилищного фонда муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»;
1. Опубликовать данное постановление на сайте: http://www.telmanacity.ru/;
1. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы местной администрации Солнцева М.А.

[bookmark: _GoBack]Глава местной администрации 					А.П. Крамарчук